南京信息工程大学法政学院文件

法政院发〔2018〕9 号

关于调整法政学院关心下一代工作

委员会成员的通知

本院各单位：

因学院领导班子调整，为加强我院关心下一代工作的组织领导，

更好地做好日常工作，学院党政联席会经研究，决定调整院关心下一

代工作委员会成员。人员组成如下：

主  任：苏向荣  史  军

常务副主任：赵海燕

副主任：朱文镇

秘书长：范  萍

委  员：黄震海  张湘玉  刘永高  薛  恒  钮  敏

叶芬梅  徐  骏  李  萍

秘  书：任团伟

领导小组下设办公室，范萍兼任办公室主任、任团伟兼任执行秘

书。

                                         法政学院

                                    二О一八年三月六日

抄送：南京信息工程大学关工委

南京信息工程大学法政学院            2018 年 3 月 6 日印发